
Zarządzenie Nr 489/1806/17 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 03 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę sposobu użytkowania pomieszczenia technicznego 
(pomieszczenie po wentylatorni) położnego przy Alei Monte Cassino 13 
w Koszalinie  na lokal użytkowy z przeznaczeniem na archiwum Miejskiego 
Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 
Działając na podstawie art. 30, ust. 2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  
Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Wyraża zgodę na zmianę sposobu użytkowania pomieszczenia technicznego 
(pomieszczenie po wentylatorni) położnego przy Alei Monte Cassino 13 w Koszalinie 
o pow. 17,50 m2 na lokal użytkowy z przeznaczeniem na archiwum Miejskiego Zespołu 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych 
w Koszalinie. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


